信息名称：常州国家高新区（新北区）党政办公室2020年度全区自然资源节约集约利用综合评价考核结果通报

	索 引 号：014112118/2021-00093

	主题：其他
体裁：通报
组配：政府办公室文件
单位：常州国家高新区（新北区）党政办公室

	文件编号：常开委办〔2021〕120号

	产生日期：2021-11-02

	发布机构：常州国家高新区（新北区）党政办公室

	发布日期：2021-11-05

	内容概述：常州国家高新区（新北区）党政办公室2020年度全区自然资源节约集约利用综合评价考核结果通报

常州国家高新区（新北区）党政办公室文件
常开委办〔2021〕120号

─────────────────────────

常州国家高新区（新北区）党政办公室

2020年度全区自然资源节约集约利用

综合评价考核结果通报

滨开区管委会，各镇人民政府、街道办事处，区各委办局、园区、公司、直属单位：

根据《新北区自然资源节约集约利用综合评价考核实施细则的通知》（常开委办〔2021〕57号）规定并结合实际，区自然资源和规划分局对滨开区、各镇（街道）2020年度发展能力与资源利用、空间管控与用途管制、资源管护与生态保护、权益保障与综合管理、资源监管与执法成效以及加分项等情况进行了综合评价考核。综合评价考核共有6个一级项、31个二级项，涉及滨开区、五个镇和三个街道共九个考评单位。2020年度考核结果经区自然资源和规划分局审核后，已报经区政府常务会议审议通过。

按照区政府考核文件规定，全区自然资源节约集约利用综合评价考核结果，是对滨开区和各镇（街道）领导班子、领导干部年度综合考核评价的重要依据及任期经济责任审计和自然资源资产审计的重要内容。综合评价考核结果向滨开区和各镇（街道）通报，并抄送区组织人事和审计部门。经区政府同意，现将2020年度考核结果予以通报。

一、2020年度新北区节约集约模范镇（2个）

薛家镇      罗溪镇
二、2020年度新北区节约集约模范街道（2个）

三井街道    龙虎塘街道

附件：2020年度全区自然资源节约集约利用综合评价考核

得分汇总表

常州国家高新区（新北区）党政办公室

2021年11月2日

（此件公开发布）
附件

2020年度全区自然资源节约集约利用

综合评价考核得分汇总表

	园区、镇（街道）
	排名
	2020年度成绩

	街道
	1
	三井
	94.97

	2
	龙虎塘
	89.80

	3
	新桥
	86.78

	园区、镇
	1
	薛家
	86.57

	2
	罗溪
	77.48

	3
	孟河
	75.06

	4
	西夏墅
	75.04

	5
	奔牛
	74.07

	6
	滨开区
	70.84

— 2 —
— 1 —